
0 0 Inscritos : 21

JOSE MANUEL REY- DTXurado
da

Competición
FLORINDO GONZALEZ- FEGATRI

JAVIER MON-TRIATLON ARTEIXO

1

JOSE MANUEL REY

ROI CUBA

 ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO

Poio SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 30 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:
Xuíz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 5 voltas 3 voltas

Remataron : 20

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

ABF72 0:11:26 0:41:24 1:11:51ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ 0:19:011 1 1 28.99ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1
ABF80 0:11:32 0:43:49 1:15:56PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO 0:20:363 5 2 27.39TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:06 2

SUB23F77 0:12:06 0:43:20 1:17:30ADRIANA PENSADO DEUS 0:22:045 4 3 27.69ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:40 3
JNF76 0:12:22 0:43:03 1:17:58MARIA LOIS ABAL 0:22:356 3 5 27.88ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:06:08 4
CDF74 0:11:29 0:45:20 1:19:26MARIA NOVO DIOS 0:22:372 8 6 26.48TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:07:35 5
V1F89 0:18:22 0:42:02 1:22:33ELENA MIGUENS OTERO 0:22:1116 2 4 28.56CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:43 6

SUB23F71 0:11:32 0:43:50 1:22:41BEATRIZ DUMET DE AGUIAR 0:27:204 6 17 27.38TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:51 7
ABF81 0:13:06 0:48:03 1:24:04MICAELA TATIANA SANTILLÁN 0:22:578 14 7 24.98CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:12:14 8
CDF73 0:12:44 0:47:19 1:24:39ANTIA PAZOS GARCÍA 0:24:387 13 11 25.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:49 9
ABF86 0:14:25 0:45:59 1:24:53RITA CABANELAS EIRAS 0:24:2911 9 10 26.1CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:13:02 10
V1F88 0:14:57 0:46:45 1:25:02PALOMA HERBELLO HERMELO 0:23:2213 11 8 25.68ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:13:12 11
ABF84 0:17:46 0:45:15 1:27:48AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ 0:24:4914 7 12 26.53NOSPORTLIMIT 0:15:58 12
ABF78 0:14:21 0:46:12 1:29:04BALBINA TARRIO MANGAS 0:28:329 10 18 25.98TRIATLÓN ARTEIXO 0:17:14 13
ABF79 0:14:22 1:29:43TANIA SUAREZ LAGE 2:19:5510  CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:17:53 14
ABF85 0:14:37 0:50:40 1:31:26MIRIAM IGLESIAS VAZQUEZ 0:26:1012 17 13 23.69ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDI 0:19:36 15
ABF82 0:18:32 0:49:02 1:31:39MARÍA SOUTO PRIETO 0:24:0518 15 9 24.47A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:19:48 16
ABF87 0:18:16 0:47:10 1:32:34MÓNICA ALARCÓN HERNÁNDEZ 0:27:0915 12 16 25.45NOSPORTLIMIT 0:20:44 17
CDF75 0:18:22 0:50:13 1:35:37SABELA REY MIGUENS 0:27:0317 16 14 23.9CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:23:47 18
V1F90 0:19:51 0:56:27 1:43:22PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:27:0519 18 15 21.26TEAM CORBELO 0:31:32 19NC
V1F91 0:22:21 1:05:25 2:03:08MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:35:2320 19 19 18.35OURENSE ATLETISMO 0:51:18 20NC
ABF83 ARANTXA TOMÉ ANTELO  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP
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Cuadro de texto
NC: SUPEROU O TEMPO DE CORTE PARA CLASIFICARSE PARA O CAMPIONATO GALEGO



0 0 Inscritos : 21

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
FLORINDO GONZALEZ- FEGATRI

JAVIER MON-TRIATLON ARTEIXO

1

JOSE MANUEL REY

ROI CUBA

 ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO

Poio SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 30 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 5 voltas 3 voltas

Remataron : 20

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

74 0:11:29 0:45:20 1:19:26MARIA NOVO DIOS 0:22:372 8 6 26.48TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:07:35 1

73 0:12:44 0:47:19 1:24:39ANTIA PAZOS GARCÍA 0:24:387 13 11 25.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:12:49 2

75 0:18:22 0:50:13 1:35:37SABELA REY MIGUENS 0:27:0317 16 14 23.9CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:23:47 3

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

76 0:12:22 0:43:03 1:17:58MARIA LOIS ABAL 0:22:356 3 5 27.88ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:08 1

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

77 0:12:06 0:43:20 1:17:30ADRIANA PENSADO DEUS 0:22:045 4 3 27.69ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:40 1

71 0:11:32 0:43:50 1:22:41BEATRIZ DUMET DE AGUIAR 0:27:204 6 17 27.38TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:51 2

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

89 0:18:22 0:42:02 1:22:33ELENA MIGUENS OTERO 0:22:1116 2 4 28.56CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:43 1

88 0:14:57 0:46:45 1:25:02PALOMA HERBELLO HERMELO 0:23:2213 11 8 25.68ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:12 2

90 0:19:51 0:56:27 1:43:22PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:27:0519 18 15 21.26TEAM CORBELO 0:31:32 3

91 0:22:21 1:05:25 2:03:08MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:35:2320 19 19 18.35OURENSE ATLETISMO 0:51:18 4
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0 0 Inscritos : 21

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
FLORINDO GONZALEZ- FEGATRI

JAVIER MON-TRIATLON ARTEIXO

1

JOSE MANUEL REY

ROI CUBA

 ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO

Poio SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 30 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 5 voltas 3 voltas

Remataron : 20

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS FEMININA

Distancia

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:47:171

1:11:511 ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ

1:17:302 ADRIANA PENSADO DEUS

1:17:583 MARIA LOIS ABAL

 
TRIATLÓN ARTEIXO 4:07:412

1:15:561 PENÉLOPE MARTINEZ JUSTO

1:22:412 BEATRIZ DUMET DE AGUIAR

1:29:043 BALBINA TARRIO MANGAS

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 4:17:073

1:22:331 ELENA MIGUENS OTERO

1:24:532 RITA CABANELAS EIRAS

1:29:433 TANIA SUAREZ LAGE
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7 0 Inscritos : 133

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
FLORINDO GONZALEZ- FEGATRI

JAVIER MON-TRIATLON ARTEIXO

14

JOSE MANUEL REY

ROI CUBA

 ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO

Poio SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 30 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 5 voltas 3 voltas

Remataron : 111

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

SUB23M21 0:10:01 0:34:11 1:00:24FACUNDO ISMAEL MEDARD 0:16:132 1 1 35.11TRIATLÓN ARTEIXO   1

ABM4 0:10:26 0:34:51 1:01:44BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:16:289 6 2 34.45ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:21 2

SUB23M2 0:09:59 0:34:13 1:02:18FEDERICO SCARABINO SAVECKI 0:18:071 2 8 35.07TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:55 3

ABM1 0:10:04 0:35:29 1:03:07ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:17:356 13 5 33.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:44 4

ABM6 0:11:19 0:34:18 1:03:22JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:17:4616 3 6 35CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:58 5

ABM3 0:11:39 0:35:16 1:04:17NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:17:2319 8 3 34.04DISA HPS TRIATLÓN 0:03:53 6

V1M57 0:11:17 0:34:40 1:04:29CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:3315 5 15 34.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:06 7

V1M11 0:12:17 0:35:05 1:04:54MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:3336 7 4 34.22CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:30 8

JNM17 0:10:44 0:35:24 1:05:12ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:0511 11 27 33.9A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:48 9

ABM7 0:11:13 0:36:07 1:05:15AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:5514 19 7 33.23TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:04:52 10

V1M59 1:05:20JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M  CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:04:57 11

ABM37 0:12:02 0:35:28 1:05:36ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:18:0725 12 9 33.85CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:05:12 12

ABM10 0:12:12 0:34:34 1:05:59RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:19:1532 4 31 34.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:36 13

ABM46 0:11:48 0:35:53 1:06:30JORGE FERRADANS VALDES 0:18:4924 15 22 33.45CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:06 14

V1M62 0:10:53 0:36:12 1:06:36PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:19:3212 22 44 33.15TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:06:12 15

ABM31 0:13:01 0:35:21 1:06:51ISMAEL GARCÍA CARBALLO 0:18:3052 9 14 33.96CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:27 16

V2M12 0:12:10 0:36:03 1:06:57ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:4529 17 21 33.29TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:06:33 17

ABM43 0:12:09 0:36:41 1:07:03JUAN JOSE GONZÁLEZ ARIAS 0:18:1428 24 11 32.73TRIATLÓN ARTEIXO 0:06:39 18

V1M66 0:12:59 0:35:23 1:07:04CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:4351 10 19 33.92TEAM CORBELO 0:06:41 19

CDM14 0:10:03 0:37:49 1:07:05JUAN REY OLVEIRA 0:19:153 37 32 31.74CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:42 20

ABM33 0:12:32 0:35:49 1:07:10SANTIAGO PRESA PRESA 0:18:5042 14 23 33.5TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:06:46 21

ABM34 0:12:57 0:36:06 1:07:16CELSO COMESAÑA PEREIRA 0:18:1450 18 10 33.25CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:06:52 22

ABM27 0:12:34 0:36:25 1:07:25JACOBO MARTINEZ PUGA 0:18:2744 23 13 32.96CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:07:02 23

ABM32 0:12:12 0:36:41 1:07:30JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:18:3734 25 16 32.71TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:07:06 24

ABM9 0:11:43 0:37:14 1:07:34GABRIEL ALARCON SABARIS 0:18:3821 31 17 32.23CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:07:10 25

V1M60 0:12:11 0:36:08 1:07:37BERNARDO MAIZ BAR 0:19:1931 21 36 33.21ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:14 26

SUB23M20 0:10:03 0:37:31 1:07:42MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 0:20:084 35 56 31.99OURENSE ATLETISMO 0:07:18 27

ABM47 0:11:44 0:36:46 1:08:01DIEGO PEREIRO ALONSO 0:19:3122 27 42 32.64CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:37 28

ABM50 0:12:22 0:36:43 1:08:30DAVID SANISIDRO REGO 0:19:2639 26 40 32.69CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:06 29

CDM13 0:11:27 0:37:48 1:08:36ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:19:2218 36 38 31.75NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:08:13 30

ABM25 0:12:54 0:36:08 1:08:43PASTOR ADRIÁN POSE REGUEIRO 0:19:4249 20 49 33.22TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:19 31

ABM52 0:12:23 1:08:49GONZALO FERNANDEZ OTERO 1:26:4040  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:08:25 32

V1M61 0:12:03 0:37:24 1:09:37OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:20:1226 32 59 32.09ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:14 33

ABM29 0:12:20 0:37:57 1:09:55RICARDO CORES VAZQUEZ 0:19:3938 38 48 31.62CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:32 34

SUB23M18 0:11:41 0:37:57 1:09:59PABLO PEDROSA PAZ 0:20:2220 39 63 31.62TRIATLÓN FERROL 0:09:36 35

V1M68 0:12:42 0:38:01 1:10:00JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:1847 42 34 31.57TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:37 36

V1M67 0:11:24 0:39:42 1:10:18PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:19:1217 69 28 30.23A.D. FOGAR 0:09:54 37

ABM41 0:11:47 0:39:20 1:10:58BORJA COSTA ROJO 0:19:5223 62 53 30.52TRIATLÓN ARTEIXO 0:10:34 38

ABM36 0:10:13 0:37:29 1:11:08MANUEL ABUIN ARES 0:23:277 34 94 32.02CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:45 39

V1M58 0:14:19 0:38:03 1:11:15PABLO ALONSO FIGUEROA 0:18:5371 43 24 31.55CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:10:51 40

SUB23M23 0:12:37 0:38:23 1:11:32ADRIÁN PICALLO MATO 0:20:3245 48 67 31.27CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:08 41

ABM35 0:12:12 0:37:59 1:11:40JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:21:3133 41 78 31.6CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:11:17 42

SUB23M19 0:14:18 0:38:03 1:11:54ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:19:3469 44 46 31.54CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:11:31 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

CDM16 0:10:58 0:38:43 1:12:08MARCOS GONZALEZ BORGES 0:22:2813 52 87 31CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:11:44 44

V1M64 0:12:32 0:38:37 1:12:12ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:21:0443 51 75 31.08TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:11:49 45

ABM44 0:12:24 1:12:35DAVID LUSQUIÑOS BALLESTEROS 1:34:2841  CLUB TRIATLÓN VAO 0:12:11 46

ABM54 0:12:10 0:38:57 1:12:42PABLO CABANELAS EIRAS 0:21:3630 55 79 30.81CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:12:19 47

ABM49 0:14:22 0:38:05 1:12:50RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:20:2472 45 64 31.52CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:12:27 48

V1M56 0:12:41 1:13:04ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 1:32:1546  CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:12:41 49

ABM48 0:15:22 0:38:46 1:13:08RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:19:0190 53 26 30.96TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:12:44 50

V2M69 0:14:11 0:38:17 1:13:21JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:20:5565 47 70 31.35ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:58 51

ABM39 0:12:08 0:38:28 1:13:46MIGUEL PIÑON DAPENA 0:23:1127 49 92 31.2TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:13:22 52

ABM28 0:14:11 0:40:31 1:14:05JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ 0:19:2466 74 39 29.63TEAM CORBELO 0:13:42 53

ABM40 0:12:45 0:41:14 1:14:14DANIEL ARRIBAS FERNÁNDEZ 0:20:1648 80 61 29.1CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:13:51 54

ABM51 0:14:03 0:41:15 1:14:30ALVARO GIL GONZÁLEZ 0:19:1361 81 30 29.1OURENSE ATLETISMO 0:14:07 55

ABM24 0:14:35 0:40:41 1:17:39GUILLERMO JULIAN MARCOS PEL 0:22:2479 77 86 29.51TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:17:16 56

V1M63 0:14:04 0:41:38 1:18:17PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:22:3662 84 88 28.83OURENSE ATLETISMO 0:17:54 57

ABM30 0:12:15 0:44:11 1:18:33PABLO SANABRIA GAGO 0:22:0735 101 83 27.16CLUB TRIATLÓN VAO 0:18:09 58

V1M145 0:14:33 0:36:03 1:08:50FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:1576 16 12 33.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:2659

ABM99 0:13:48 0:36:48 1:09:51CARLOS AGRA RIAL 0:19:1657 28 33 32.61TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:09:2860

ABM109 0:14:25 0:37:09 1:11:22ROBERTO ANTA ALVAREZ 0:19:4973 30 50 32.31CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:10:5861

ABM103 0:15:06 0:37:06 1:11:24DANIEL ADAM MCKAY CASTRO 0:19:1388 29 29 32.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:0062

V1M126 0:14:43 0:37:27 1:11:36FRANCISCO JAVIER REY PADIN 0:19:2782 33 41 32.05TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:11:1363

ABM112 0:14:13 0:37:59 1:11:44LUCAS DEL RIO CORTEGOSO 0:19:3367 40 45 31.6CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:11:2164

V1M141 0:13:42 0:38:35 1:12:13XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:5755 50 54 31.11TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:11:4965

ABM118 0:14:35 0:38:56 1:12:25LUCAS GARCIA IGLESIAS 0:18:5578 54 25 30.82TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:12:0166

V1M136 0:13:39 0:40:06 1:13:45FRANCISCO JUNCAL SANTOS 0:20:0054 71 55 29.93TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:13:2167

ABM106 0:13:48 0:39:31 1:13:49DAVID DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:20:3158 65 66 30.37CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:2668

ABM117 0:14:48 0:38:12 1:14:02ALFONSO GONDAR FONTAN 0:21:0286 46 74 31.42CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:13:3869

V1M125 0:14:27 0:39:00 1:14:25FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:20:5974 56 73 30.78CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:0170

V1M123 0:14:07 0:39:36 1:14:26DIEGO SOTO VIÑAS 0:20:4463 67 68 30.31CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:0271

V1M144 0:15:29 0:39:25 1:14:32MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:19:3991 63 47 30.45CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:0972

V2M150 0:16:20 0:39:10 1:14:48JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:19:1998 59 35 30.64TRI OURENSE 0:14:2473

V1M147 0:14:15 0:40:16 1:14:50RICARDO OTERO QUINTANA 0:20:2068 72 62 29.8TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:14:2674

ABM108 0:13:45 0:39:27 1:14:59FRANCISCO DE BORJA HERNAND 0:21:4856 64 81 30.43TRINORTH 0:14:3675

V1M132 0:16:23 0:39:04 1:15:16ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:19:5199 58 52 30.73CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:14:5376

CDM92 0:10:29 0:42:34 1:15:56RAMON FERNANDEZ IGLESIAS 0:22:5410 93 90 28.19TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:15:3277

ABM107 0:16:04 0:39:52 1:16:08ÓSCAR GONZALEZ ESTEVEZ 0:20:1396 70 60 30.11NOSPORTLIMIT 0:15:4478

ABM115 0:14:02 0:39:36 1:16:14CARLOS GARCIA SALGADO 0:22:3760 66 89 30.31CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:15:5079

V1M119 0:15:40 0:39:18 1:16:20ALBERTO GIL RIOBÓ 0:21:2394 61 77 30.54CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:15:5780

ABM98 0:16:48 0:41:19 1:16:49CARLOS ENRIQUE GUTIÉRREZ GO 0:18:43101 83 18 29.04CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:16:2681

V1M143 0:15:21 0:39:13 1:16:55RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:22:2189 60 85 30.6CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:3182

ABM114 0:14:42 0:40:26 1:16:55ALBERTO AGÍS GRAÑA 0:21:4881 73 82 29.68CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:16:3183

V1M120 0:14:38 0:42:17 1:17:21ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:20:2780 90 65 28.38CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:5784

ABM100 0:14:43 0:41:58 1:18:19ROBERTO ANDRADE VILLAR 0:21:3983 87 80 28.6TRIATLÓN ARTEIXO 0:17:5685

ABM111 0:19:00 0:40:52 1:18:35MANUEL SOBRAL GONZALEZ 0:18:44113 78 20 29.37CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:18:1286

V2M149 0:18:45 0:40:40 1:18:44PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:19:20110 76 37 29.51TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:18:2187

ABM102 0:15:57 0:39:41 1:19:01GUSTAVO BARRAL PREGO 0:23:2495 68 93 30.25CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:18:3788

SUB23M96 0:16:33 0:43:05 1:19:08JUAN LUIS GARCIA MENIÑO 0:19:31100 96 43 27.86CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:18:4489

V1M146 0:17:36 0:40:39 1:19:12JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:20:57106 75 71 29.52TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:18:4890

CDM94 0:12:18 0:44:52 1:19:27HUGO VAZQUEZ FERRO 0:22:1837 106 84 26.75TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:19:0391

V1M129 0:17:40 0:41:41 1:19:28MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:20:08107 85 57 28.8CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:19:0592

V1M148 0:15:32 0:43:00 1:19:47JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:1692 95 76 27.91TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:19:2393

V2M151 0:18:43 0:41:15 1:20:06JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:09109 82 58 29.09TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:19:4394

ABM97 0:19:00 0:41:07 1:20:57RICARDO FERNÁNDEZ GARCIA 0:20:50112 79 69 29.19TRIATLÓN FERROL 0:20:3495

ABM101 0:15:38 0:44:38 1:21:12OSCAR GONZALEZ FRAGA 0:20:5793 104 72 26.89PEÑA CICLISTA LAR 0:20:4896

ABM110 0:17:11 0:44:27 1:21:27DAVID CUTRIN LOPEZ 0:19:50103 103 51 27TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:21:0397

ABM104 0:14:19 0:42:32 1:21:29DANIEL ROSELL HURTADO 0:24:3870 92 100 28.21OURENSE ATLETISMO 0:21:0598

V1M130 0:13:58 0:43:08 1:21:32ALFREDO SIO UHIA 0:24:2659 97 99 27.82TRINORTH 0:21:0899

V1M138 0:14:45 0:43:38 1:22:34PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:24:1285 98 97 27.51CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:10100

V1M137 0:17:13 0:42:11 1:23:08JOSÉ ANTONIO ARAGUNDE DIEST 0:23:46104 89 96 28.45TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:22:45101

V1M142 0:14:09 0:41:57 1:23:40AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:27:3564 86 106 28.61CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:23:16102

V1M131 0:14:57 0:44:44 1:24:58PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:25:1887 105 103 26.83CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:35103

V1M128 0:18:57 0:42:07 1:25:26FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:24:24111 88 98 28.5ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:25:03104

V2M152 0:14:33 0:44:20 1:25:33ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:26:4175 102 104 27.07A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:25:09105

V2M154 0:17:30 0:43:42 1:26:07ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:56105 100 102 27.46TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:25:44106

V2M153 0:17:44 0:45:10 1:27:44JOSE HUMBERTO GALLIDORO DE 0:24:51108 107 101 26.57CLUB TRIATLÓN VAO 0:27:21107

V1M133 0:21:37 0:42:37 1:27:49JESUS CALVAR LORENZO 0:23:37115 94 95 28.17CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:27:26108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M122 0:22:32 0:42:23 1:27:50MANUEL ROSALES PAZOS 0:22:55116 91 91 28.31CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:27:26109

V1M121 0:20:29 0:51:04 1:38:29VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:26:56114 108 105 23.5A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:38:05110

CDM93 0:17:10 0:54:23 1:42:13ALVARO MARTINEZ FERNANDEZ 0:30:41102 109 107 22.07CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:41:49111

ABM26 0:15:20GONZALO BALAY LOSADA  NOSPORTLIMITNC

V1M8 0:10:16CARLOS DAVID PRIETO LOPEZ 8  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM15 0:10:03MARTIN LOPEZ FRANCO 5  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

SUB23M22 0:13:18DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 53  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGNF

ABM42 0:16:18 0:39:02PORFIRIO FERNÁNDEZ VIDAL 97 57  30.75CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNF

V1M55 ANDRÉS DURÀN BAUTISTA  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNF

V1M134 0:14:34 0:43:38CARLOS CUSTODIO MARIÑO 77 99  27.5TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNF

V1M135 0:14:44JUAN AGRASAR REY 84  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNF

ABM5 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM38 JOSE MARÍA LOPEZ MEIRA  CLUB TRIATLÓN GIVE ME 5NP

ABM45 DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

ABM53 JOSE ANGEL NAVARRO RODRÍGU  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V1M65 IVAN RUBIO RUBIRA  TRIATLÓN ARTEIXONP

V2M70 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

CDM95 JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNP

ABM105 JAVIER GAYOSO PAZ  NOSPORTLIMITNP

ABM113 MARIO CALDAS LOPEZ  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNP

ABM116 RUBEN CASTRO FILGUEIRA  TRINORTHNP

V1M124 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNP

V1M127 JAVIER MON FERNANDEZ  TRIATLÓN ARTEIXONP

V1M139 MANUEL TRIGO VAZQUEZ  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICNP

V1M140 IAGO MARTINEZ LAFUENTE  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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7 0 Inscritos : 133

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
FLORINDO GONZALEZ- FEGATRI

JAVIER MON-TRIATLON ARTEIXO

14

JOSE MANUEL REY

ROI CUBA

 ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO

Poio SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 30 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 5 voltas 3 voltas

Remataron : 111

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

14 0:10:03 0:37:49 1:07:05JUAN REY OLVEIRA 0:19:153 37 32 31.74CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:42 1

13 0:11:27 0:37:48 1:08:36ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:19:2218 36 38 31.75NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:08:13 2

16 0:10:58 0:38:43 1:12:08MARCOS GONZALEZ BORGES 0:22:2813 52 87 31CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:11:44 3

92 0:10:29 0:42:34 1:15:56RAMON FERNANDEZ IGLESIAS 0:22:5410 93 90 28.19TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:15:324

94 0:12:18 0:44:52 1:19:27HUGO VAZQUEZ FERRO 0:22:1837 106 84 26.75TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:19:035

93 0:17:10 0:54:23 1:42:13ALVARO MARTINEZ FERNANDEZ 0:30:41102 109 107 22.07CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:41:496

15 0:10:03MARTIN LOPEZ FRANCO 5  CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

95 JACOBO FERNÁNDEZ GARCÍA  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

17 0:10:44 0:35:24 1:05:12ANTONIO SOUTO PRIETO 0:19:0511 11 27 33.9A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:04:48 1

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

21 0:10:01 0:34:11 1:00:24FACUNDO ISMAEL MEDARD 0:16:132 1 1 35.11TRIATLÓN ARTEIXO   1

2 0:09:59 0:34:13 1:02:18FEDERICO SCARABINO SAVECKI 0:18:071 2 8 35.07TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:55 2

20 0:10:03 0:37:31 1:07:42MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 0:20:084 35 56 31.99OURENSE ATLETISMO 0:07:18 3

18 0:11:41 0:37:57 1:09:59PABLO PEDROSA PAZ 0:20:2220 39 63 31.62TRIATLÓN FERROL 0:09:36 4

23 0:12:37 0:38:23 1:11:32ADRIÁN PICALLO MATO 0:20:3245 48 67 31.27CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:08 5

19 0:14:18 0:38:03 1:11:54ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:19:3469 44 46 31.54CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:11:31 6

96 0:16:33 0:43:05 1:19:08JUAN LUIS GARCIA MENIÑO 0:19:31100 96 43 27.86CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:18:447

22 0:13:18DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 53  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONF

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

57 0:11:17 0:34:40 1:04:29CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:3315 5 15 34.63TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:06 1

11 0:12:17 0:35:05 1:04:54MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:3336 7 4 34.22CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:30 2

59 1:05:20JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MO  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:04:57 3

62 0:10:53 0:36:12 1:06:36PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:19:3212 22 44 33.15TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:12 4

66 0:12:59 0:35:23 1:07:04CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:4351 10 19 33.92TEAM CORBELO 0:06:41 5

60 0:12:11 0:36:08 1:07:37BERNARDO MAIZ BAR 0:19:1931 21 36 33.21ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:14 6

61 0:12:03 0:37:24 1:09:37OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:20:1226 32 59 32.09ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:14 7

68 0:12:42 0:38:01 1:10:00JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:1847 42 34 31.57TRIATLÓN ARTEIXO 0:09:37 8

67 0:11:24 0:39:42 1:10:18PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 0:19:1217 69 28 30.23A.D. FOGAR 0:09:54 9

58 0:14:19 0:38:03 1:11:15PABLO ALONSO FIGUEROA 0:18:5371 43 24 31.55CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:10:51 10

64 0:12:32 0:38:37 1:12:12ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:21:0443 51 75 31.08TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:11:49 11

56 0:12:41 1:13:04ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 1:32:1546  CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEG 0:12:41 12

63 0:14:04 0:41:38 1:18:17PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:22:3662 84 88 28.83OURENSE ATLETISMO 0:17:54 13

145 0:14:33 0:36:03 1:08:50FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:1576 16 12 33.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:2614

126 0:14:43 0:37:27 1:11:36FRANCISCO JAVIER REY PADIN 0:19:2782 33 41 32.05TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:11:1315

141 0:13:42 0:38:35 1:12:13XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:5755 50 54 31.11TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:11:4916
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136 0:13:39 0:40:06 1:13:45FRANCISCO JUNCAL SANTOS 0:20:0054 71 55 29.93TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:13:2117

125 0:14:27 0:39:00 1:14:25FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:20:5974 56 73 30.78CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:0118

123 0:14:07 0:39:36 1:14:26DIEGO SOTO VIÑAS 0:20:4463 67 68 30.31CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:0219

144 0:15:29 0:39:25 1:14:32MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:19:3991 63 47 30.45CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:0920

147 0:14:15 0:40:16 1:14:50RICARDO OTERO QUINTANA 0:20:2068 72 62 29.8TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:14:2621

132 0:16:23 0:39:04 1:15:16ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:19:5199 58 52 30.73CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:14:5322

119 0:15:40 0:39:18 1:16:20ALBERTO GIL RIOBÓ 0:21:2394 61 77 30.54CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:15:5723

143 0:15:21 0:39:13 1:16:55RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:22:2189 60 85 30.6CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:3124

120 0:14:38 0:42:17 1:17:21ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:20:2780 90 65 28.38CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:16:5725

146 0:17:36 0:40:39 1:19:12JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:20:57106 75 71 29.52TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:18:4826

129 0:17:40 0:41:41 1:19:28MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:20:08107 85 57 28.8CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:19:0527

148 0:15:32 0:43:00 1:19:47JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:21:1692 95 76 27.91TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:19:2328

130 0:13:58 0:43:08 1:21:32ALFREDO SIO UHIA 0:24:2659 97 99 27.82TRINORTH 0:21:0829

138 0:14:45 0:43:38 1:22:34PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:24:1285 98 97 27.51CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:1030

137 0:17:13 0:42:11 1:23:08JOSÉ ANTONIO ARAGUNDE DIESTE 0:23:46104 89 96 28.45TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:22:4531

142 0:14:09 0:41:57 1:23:40AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:27:3564 86 106 28.61CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:23:1632

131 0:14:57 0:44:44 1:24:58PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:25:1887 105 103 26.83CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:24:3533

128 0:18:57 0:42:07 1:25:26FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:24:24111 88 98 28.5ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:25:0334

133 0:21:37 0:42:37 1:27:49JESUS CALVAR LORENZO 0:23:37115 94 95 28.17CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:27:2635

122 0:22:32 0:42:23 1:27:50MANUEL ROSALES PAZOS 0:22:55116 91 91 28.31CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:27:2636

121 0:20:29 0:51:04 1:38:29VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:26:56114 108 105 23.5A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:38:0537

8 0:10:16CARLOS DAVID PRIETO LOPEZ 8  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

55 ANDRÉS DURÀN BAUTISTA  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIONF

134 0:14:34 0:43:38CARLOS CUSTODIO MARIÑO 77 99  27.5TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNF

135 0:14:44JUAN AGRASAR REY 84  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONF

65 IVAN RUBIO RUBIRA  TRIATLÓN ARTEIXONP

124 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ  TRIATLÓN RÍAS BAIXASNP

127 JAVIER MON FERNANDEZ  TRIATLÓN ARTEIXONP

139 MANUEL TRIGO VAZQUEZ  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONP

140 IAGO MARTINEZ LAFUENTE  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

12 0:12:10 0:36:03 1:06:57ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:4529 17 21 33.29TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:33 1

69 0:14:11 0:38:17 1:13:21JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:20:5565 47 70 31.35ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:58 2

150 0:16:20 0:39:10 1:14:48JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:19:1998 59 35 30.64TRI OURENSE 0:14:243

149 0:18:45 0:40:40 1:18:44PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑ 0:19:20110 76 37 29.51TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:18:214

151 0:18:43 0:41:15 1:20:06JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:20:09109 82 58 29.09TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:19:435

152 0:14:33 0:44:20 1:25:33ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 0:26:4175 102 104 27.07A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:25:096

154 0:17:30 0:43:42 1:26:07ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:56105 100 102 27.46TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:25:447

153 0:17:44 0:45:10 1:27:44JOSE HUMBERTO GALLIDORO DEL 0:24:51108 107 101 26.57CLUB TRIATLÓN VAO 0:27:218

70 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP
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JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
FLORINDO GONZALEZ- FEGATRI

JAVIER MON-TRIATLON ARTEIXO

14

JOSE MANUEL REY

ROI CUBA

 ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO

Poio SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 30 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 5 voltas 3 voltas

Remataron : 110

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:07:111

1:00:241 FACUNDO ISMAEL MEDARD

1:02:182 FEDERICO SCARABINO SAVECKI

1:04:293 CESAR MONTES SANCHEZ

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:14:442

1:03:221 JACOBO CREGO FERNANDEZ

1:04:542 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ

1:06:303 JORGE FERRADANS VALDES

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:18:583

1:01:441 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ

1:07:372 BERNARDO MAIZ BAR

1:09:373 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ

 
TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 3:19:544

1:05:151 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:07:102 SANTIAGO PRESA PRESA

1:07:303 JAVIER CASTRO OLIVEIRA

 
CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 3:20:195

1:05:201 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDES

1:07:252 JACOBO MARTINEZ PUGA

1:07:343 GABRIEL ALARCON SABARIS

 
TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING 3:22:216

1:06:361 PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREIRÓS

1:06:572 ANDRES LOPEZ TORRES

1:08:493 GONZALO FERNANDEZ OTERO

 
CLUB NATACIÓN RIVEIRA 3:25:297

1:07:051 JUAN REY OLVEIRA

1:08:302 DAVID SANISIDRO REGO

1:09:553 RICARDO CORES VAZQUEZ

 
OURENSE ATLETISMO 3:40:288

1:07:421 MIGUEL PIMENTEL PÉREZ

1:14:302 ALVARO GIL GONZÁLEZ

1:18:173 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES

 
CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:25:239

1:05:591 RAMÓN TRONCOSO SOBRINO

1:08:012 DIEGO PEREIRO ALONSO

1:11:243 DANIEL ADAM MCKAY CASTRO

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:31:4110

1:05:361 ALEJANDRO BALSA CASTRO

1:11:402 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL

1:14:263 DIEGO SOTO VIÑAS

 
CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 3:36:1211

1:07:161 CELSO COMESAÑA PEREIRA

1:12:082 MARCOS GONZALEZ BORGES

1:16:493 CARLOS ENRIQUE GUTIÉRREZ GONZÁLEZ

 
CLUB TRIATLÓN VAO 3:58:5112

1:12:351 DAVID LUSQUIÑOS BALLESTERO

1:18:332 PABLO SANABRIA GAGO

1:27:443 JOSE HUMBERTO GALLIDORO DEL MONTE

 
TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTEVEDRA3:41:5213

1:12:121 ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ

1:13:452 FRANCISCO JUNCAL SANTOS

1:15:563 RAMON FERNANDEZ IGLESIAS

 
CLUB TRIATLÓN MORRAZO 3:51:4414

1:11:441 LUCAS DEL RIO CORTEGOSO

1:16:202 ALBERTO GIL RIOBÓ

1:23:403 AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ
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8 0 Inscritos : 133

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
FLORINDO GONZALEZ- FEGATRI

JAVIER MON-TRIATLON ARTEIXO

14

JOSE MANUEL REY

ROI CUBA

 ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO

Poio SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 30 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20 Km.  5 Km.

1 voltas 5 voltas 3 voltas

Remataron : 110

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CLUBS MASCULINA

Distancia

2PáxinaVIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO        Publicación: 30/06/2018 19:58:37



1 0 Inscritos : 20

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
FLORINDO GONZALEZ- FEGATRI

JAVIER MON-TRIATLON ARTEIXO

1

JOSE MANUEL REY

ROI CUBA

 ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO

Poio SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 30 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 8 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 18

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

CDF211 0:04:43 0:18:26 0:34:05ALBA MUÑIZ LESTA 0:10:571 2 4 26.06ARCADE INFORHOUSE SANTIA   1

CDF210 0:04:45 0:18:19 0:34:43ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:11:392 1 6 26.21ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:00:39 2

INF207 0:05:13 0:18:47 0:35:12GABRIELA QUINTÁS CASTRO 0:11:143 3 5 25.57CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:08 3

INF205 0:05:26 0:19:21 0:35:40LEA MOTA CAMINO 0:10:535 6 2 24.82ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:01:36 4

CDF212 0:05:47 0:19:00 0:35:40AIRA GALBÁN VITURRO 0:10:546 4 3 25.27ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:01:36 5

CDF209 0:05:17 0:19:09 0:36:47FÁTIMA DEL BLANCO 0:12:224 5 12 25.08ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:02:43 6

INF203 0:06:16 0:20:35 0:37:15UXIA FOSADO BOUZAS 0:10:2510 10 1 23.34ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:03:11 7

INF202 0:06:05 0:20:13 0:38:25LARA CASTRO LOPEZ 0:12:088 9 8 23.75ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:21 8

INF208 0:06:25 0:19:47 0:38:26ANDREA IGLESIAS MATO 0:12:1511 7 11 24.26CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:22 9

ABF216 0:06:39 0:21:05 0:39:33ORSOLYA ANDREA SIMON 0:11:5012 12 7 22.77LICENZA 1 DÍA 0:05:29 10

INF204 0:05:56 0:20:05 0:39:45SABELA GONZÁLEZ VILAS 0:13:457 8 16 23.92ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:41 11

INF201 0:06:16 0:20:35 0:39:46NOA TAIBO GARCIA 0:12:559 11 13 23.32ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:41 12

VF217 0:07:37 0:23:22 0:43:12CRISTINA FERNANDEZ NOGUEI 0:12:1415 16 10 20.54LICENZA 1 DÍA 0:09:08 13

ABF215 0:07:24 0:23:10 0:43:43MARIA LORENA ALONSO MIRAN 0:13:1014 15 15 20.72LICENZA 1 DÍA 0:09:39 14

VF219 0:06:57 0:22:41 0:44:34MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:14:5713 14 18 21.17CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:30 15

ABF213 0:10:18 0:22:40 0:45:58SORAYA VALVERDE COSTAS 0:13:0218 13 14 21.18LICENZA 1 DÍA 0:11:54 16

INF200 0:10:04 0:25:23 0:47:38NOA BURGOS ARGIBAY 0:12:1217 18 9 18.91CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:34 17

VF218 0:09:23 0:24:28 0:47:55CONCEPCION VILAS FERNÁNDE 0:14:0516 17 17 19.63LICENZA 1 DÍA 0:13:51 18

ABF214 0:10:49GEMMA MARTÍNEZ ALONSO 19  LICENZA 1 DÍANF

INF206 ERIKA PÉREZ TORO  TRIATLÓN LUGONESNP
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1 0 Inscritos : 20

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
FLORINDO GONZALEZ- FEGATRI

JAVIER MON-TRIATLON ARTEIXO

1

JOSE MANUEL REY

ROI CUBA

 ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO

Poio SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 30 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 8 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 18

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

207 0:05:13 0:18:47 0:35:12GABRIELA QUINTÁS CASTRO 0:11:143 3 5 25.57CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:08 1

205 0:05:26 0:19:21 0:35:40LEA MOTA CAMINO 0:10:535 6 2 24.82ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:36 2

203 0:06:16 0:20:35 0:37:15UXIA FOSADO BOUZAS 0:10:2510 10 1 23.34ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:11 3

202 0:06:05 0:20:13 0:38:25LARA CASTRO LOPEZ 0:12:088 9 8 23.75ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:21 4

208 0:06:25 0:19:47 0:38:26ANDREA IGLESIAS MATO 0:12:1511 7 11 24.26CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:22 5

204 0:05:56 0:20:05 0:39:45SABELA GONZÁLEZ VILAS 0:13:457 8 16 23.92ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:41 6

201 0:06:16 0:20:35 0:39:46NOA TAIBO GARCIA 0:12:559 11 13 23.32ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:41 7

200 0:10:04 0:25:23 0:47:38NOA BURGOS ARGIBAY 0:12:1217 18 9 18.91CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:34 8

206 ERIKA PÉREZ TORO  TRIATLÓN LUGONESNP

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

211 0:04:43 0:18:26 0:34:05ALBA MUÑIZ LESTA 0:10:571 2 4 26.06ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO   1

210 0:04:45 0:18:19 0:34:43ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:11:392 1 6 26.21ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:39 2

212 0:05:47 0:19:00 0:35:40AIRA GALBÁN VITURRO 0:10:546 4 3 25.27ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:36 3

209 0:05:17 0:19:09 0:36:47FÁTIMA DEL BLANCO 0:12:224 5 12 25.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:43 4

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

217 0:07:37 0:23:22 0:43:12CRISTINA FERNANDEZ NOGUEIR 0:12:1415 16 10 20.54LICENZA 1 DÍA 0:09:08 1

219 0:06:57 0:22:41 0:44:34MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:14:5713 14 18 21.17CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:30 2

218 0:09:23 0:24:28 0:47:55CONCEPCION VILAS FERNÁNDE 0:14:0516 17 17 19.63LICENZA 1 DÍA 0:13:51 3
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2 0 Inscritos : 45

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
FLORINDO GONZALEZ- FEGATRI

JAVIER MON-TRIATLON ARTEIXO

5

JOSE MANUEL REY

ROI CUBA

 ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO

Poio SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 30 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 8 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 38

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM177 0:04:20 0:14:53 0:28:38XESÙS MARTIÑO IGLÉSIAS CAMP 0:09:261 1 3 32.26TALLERES DAVID TRIATLÓN C   1

CDM178 0:04:23 0:15:40 0:28:49CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:08:462 2 1 30.64ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:00:11 2

CDM170 0:04:35 0:16:08 0:30:10PABLO DÍAZ OÍZA 0:09:275 3 4 29.76ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:01:32 3

CDM174 0:04:35 0:16:27 0:30:44ANGEL LUIS GAREA LAMAS 0:09:424 4 6 29.2ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:02:06 4

CDM179 0:30:51SAMUEL BARRAL RODRÍGUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:02:14 5

CDM167 0:05:09 0:16:34 0:30:52PEDRO LISTE MONTEAGUDO 0:09:109 5 2 29TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:02:14 6

INM156 0:05:19 0:16:53 0:32:06HÉCTOR RODRÍGUEZ VAZQUEZ 0:09:5514 7 9 28.43LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:03:28 7

CDM175 0:05:14 0:17:08 0:32:43MARTÍN SEVILLA CORRAL 0:10:2312 9 14 28.03TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:04:06 8

ABM181 0:05:50 0:16:59 0:32:45MARIO RODRIGUEZ ROMERO 0:09:5718 8 10 28.29LICENZA 1 DÍA 0:04:07 9

CDM173 0:05:08 0:17:09 0:33:09BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:10:538 10 20 28LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:04:31 10

CDM169 0:04:41 0:17:22 0:33:22MARTIN OTERO LESTÓN 0:11:206 12 24 27.65ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:45 11

VM193 0:06:45 0:16:38 0:33:24ALEJANDRO TEJERO FERRÓN 0:10:0228 6 11 28.86LICENZA 1 DÍA 0:04:46 12

ABM185 0:06:09 0:17:55 0:33:31GONZALO VALES IGLESIAS 0:09:2821 15 5 26.81NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:04:54 13

CDM165 0:05:27 0:17:10 0:33:39ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO 0:11:0315 11 22 27.97CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:02 14

INM160 0:05:15 0:18:09 0:33:44DAVID AMIGO GARCÍA 0:10:2113 17 13 26.45CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:07 15

INM157 0:06:05 0:17:52 0:33:46LUCAS ORTINS MENDEZ 0:09:5020 14 7 26.89TRIATLÓN MERCANTIL PONTE 0:05:09 16

JNM180 0:04:31 0:17:41 0:34:02ALBERTO PORTO FERNANDES 0:11:513 13 31 27.14TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:05:25 17

CDM171 0:04:42 0:18:25 0:34:27DANIEL TABOADA PÉREZ 0:11:227 19 25 26.07ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:50 18

INM159 0:05:31 0:18:31 0:34:37CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:10:3517 20 16 25.93CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:59 19

ABM189 0:07:07 0:18:20 0:35:30MANUEL GARCÍA GARCIA 0:10:0530 18 12 26.2CLUB TRIATLÓN VAO 0:06:53 20

CDM166 0:05:13 0:18:45 0:35:43HUGO TAIBO GARCIA 0:11:4511 24 29 25.6ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:07:05 21

VM195 0:06:01 0:18:09 0:35:51PABLO CURRÁS PAREDES 0:11:4219 16 28 26.47LICENZA 1 DÍA 0:07:13 22

VM194 0:07:21 0:18:32 0:36:14JOSÉ MANUEL SALGUEIRIÑO MA 0:10:2333 21 15 25.92CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:37 23

INM164 0:05:31 0:20:32 0:36:45SERGIO LISTE VAZQUEZ 0:10:4316 34 17 23.38TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:08:07 24

CDM168 0:06:40 0:19:35 0:37:03IAGO IGLESIAS PRIETO 0:10:4924 27 18 24.52TRIATLÓN MERCANTIL PONTE 0:08:25 25

ABM184 0:08:42 0:18:39 0:37:10ABRAHAM TORRE SOENGAS 0:09:5037 23 8 25.76LICENZA 1 DÍA 0:08:32 26

VM190 0:06:43 0:19:37 0:37:12FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:10:5327 28 21 24.48NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:08:35 27

VM199 0:07:37 0:18:34 0:37:49CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:11:3835 22 27 25.85CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:09:12 28

VM196 0:06:48 0:19:17 0:37:50ANTONIO BAAMONDE GONZÁLEZ 0:11:4729 26 30 24.9CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:09:13 29

CDM172 0:06:11 0:19:42 0:37:53CHRISTIAN SANJURJO LUEIRO 0:12:0222 29 32 24.38TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:09:16 30

VM191 0:07:09 0:19:44 0:38:04JOSE CARLOS TAIBO RIVERA 0:11:1231 30 23 24.34LICENZA 1 DÍA 0:09:27 31

ABM187 0:06:34 0:20:08 0:38:55JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ PÉRE 0:12:1323 33 33 23.84INDEPENDENTE 0:10:17 32

ABM186 0:07:27 0:18:46 0:39:32ÁNGEL PRADO ALONSO 0:13:1934 25 37 25.59ATLETISMO BAIONA 0:10:54 33

INM158 0:06:40 0:19:53 0:39:38SIMON VIGO FERNANDEZ 0:13:0625 31 36 24.15ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:11:01 34

ABM182 0:07:12 0:21:07 0:39:46ANDRÉ GARCIA PIÑEIRO 0:11:2832 35 26 22.74CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:09 35

ABM183 0:07:49 0:19:57 0:40:36FERNANDO LAGO LOPEZ 0:12:5136 32 34 24.07LICENZA 1 DÍA 0:11:59 36

ABM188 0:08:49 0:23:27 0:43:04BORJA BUELA FERNANDEZ 0:10:4938 36 19 20.47LICENZA 1 DÍA 0:14:27 37

INM155 0:06:42 0:24:08 0:43:41PABLO VÁZQUEZ VÁZQUEZ 0:12:5326 37 35 19.9TRIATLÓN MERCANTIL PONTE 0:15:04 38

CDM176 0:05:12XIÁN CASTRO DEVERELL 10  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANF

VM197 ALEXANDER PAGLIAROLI  LICENZA 1 DÍANF

INM161 ALEX SALGUEIRIÑO ALVAREZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

INM162 RUBEN VAZQUEZ FERRO  TRIATLÓN MERCANTIL PONTENP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

INM163 ANTON ARANDA FERNANDEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

VM192 MIGUEL ANGEL CALVIÑO FERNA  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

VM198 JOSÉ RAMÓN BARRAL MOREIRA  LICENZA 1 DÍANP
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2 0 Inscritos : 45

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
FLORINDO GONZALEZ- FEGATRI

JAVIER MON-TRIATLON ARTEIXO

5

JOSE MANUEL REY

ROI CUBA

 ROI CUBA

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

VIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO

Poio SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 30 de xuño  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 8 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 38

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

156 0:05:19 0:16:53 0:32:06HÉCTOR RODRÍGUEZ VAZQUEZ 0:09:5514 7 9 28.43LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:03:28 1

160 0:05:15 0:18:09 0:33:44DAVID AMIGO GARCÍA 0:10:2113 17 13 26.45CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:07 2

157 0:06:05 0:17:52 0:33:46LUCAS ORTINS MENDEZ 0:09:5020 14 7 26.89TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDR 0:05:09 3

159 0:05:31 0:18:31 0:34:37CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:10:3517 20 16 25.93CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:59 4

164 0:05:31 0:20:32 0:36:45SERGIO LISTE VAZQUEZ 0:10:4316 34 17 23.38TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:08:07 5

158 0:06:40 0:19:53 0:39:38SIMON VIGO FERNANDEZ 0:13:0625 31 36 24.15ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:01 6

155 0:06:42 0:24:08 0:43:41PABLO VÁZQUEZ VÁZQUEZ 0:12:5326 37 35 19.9TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDR 0:15:04 7

161 ALEX SALGUEIRIÑO ALVAREZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

162 RUBEN VAZQUEZ FERRO  TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDRNP

163 ANTON ARANDA FERNANDEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

177 0:04:20 0:14:53 0:28:38XESÙS MARTIÑO IGLÉSIAS CAMPA 0:09:261 1 3 32.26TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO   1

178 0:04:23 0:15:40 0:28:49CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:08:462 2 1 30.64ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:11 2

170 0:04:35 0:16:08 0:30:10PABLO DÍAZ OÍZA 0:09:275 3 4 29.76ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:32 3

174 0:04:35 0:16:27 0:30:44ANGEL LUIS GAREA LAMAS 0:09:424 4 6 29.2ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:06 4

179 0:30:51SAMUEL BARRAL RODRÍGUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:14 5

167 0:05:09 0:16:34 0:30:52PEDRO LISTE MONTEAGUDO 0:09:109 5 2 29TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:02:14 6

175 0:05:14 0:17:08 0:32:43MARTÍN SEVILLA CORRAL 0:10:2312 9 14 28.03TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:04:06 7

173 0:05:08 0:17:09 0:33:09BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:10:538 10 20 28LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:04:31 8

169 0:04:41 0:17:22 0:33:22MARTIN OTERO LESTÓN 0:11:206 12 24 27.65ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:45 9

165 0:05:27 0:17:10 0:33:39ANDRÉ GONZÁLEZ ALONSO 0:11:0315 11 22 27.97CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:02 10

171 0:04:42 0:18:25 0:34:27DANIEL TABOADA PÉREZ 0:11:227 19 25 26.07ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:50 11

166 0:05:13 0:18:45 0:35:43HUGO TAIBO GARCIA 0:11:4511 24 29 25.6ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:05 12

168 0:06:40 0:19:35 0:37:03IAGO IGLESIAS PRIETO 0:10:4924 27 18 24.52TRIATLÓN MERCANTIL PONTEVEDR 0:08:25 13

172 0:06:11 0:19:42 0:37:53CHRISTIAN SANJURJO LUEIRO 0:12:0222 29 32 24.38TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:09:16 14

176 0:05:12XIÁN CASTRO DEVERELL 10  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANF

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

180 0:04:31 0:17:41 0:34:02ALBERTO PORTO FERNANDES 0:11:513 13 31 27.14TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:05:25 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

193 0:06:45 0:16:38 0:33:24ALEJANDRO TEJERO FERRÓN 0:10:0228 6 11 28.86LICENZA 1 DÍA 0:04:46 1

195 0:06:01 0:18:09 0:35:51PABLO CURRÁS PAREDES 0:11:4219 16 28 26.47LICENZA 1 DÍA 0:07:13 2

194 0:07:21 0:18:32 0:36:14JOSÉ MANUEL SALGUEIRIÑO MAC 0:10:2333 21 15 25.92CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:37 3

190 0:06:43 0:19:37 0:37:12FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:10:5327 28 21 24.48NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:08:35 4

199 0:07:37 0:18:34 0:37:49CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:11:3835 22 27 25.85CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:09:12 5

196 0:06:48 0:19:17 0:37:50ANTONIO BAAMONDE GONZÁLEZ 0:11:4729 26 30 24.9CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:09:13 6

191 0:07:09 0:19:44 0:38:04JOSE CARLOS TAIBO RIVERA 0:11:1231 30 23 24.34LICENZA 1 DÍA 0:09:27 7
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197 ALEXANDER PAGLIAROLI  LICENZA 1 DÍANF

192 MIGUEL ANGEL CALVIÑO FERNAN  NATACIÓN PABELLÓN OURENSENP

198 JOSÉ RAMÓN BARRAL MOREIRA  LICENZA 1 DÍANP
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